
令和 4年 11月 28日 

 

各 位 

たかおか新生会新生苑 

苑長   境 博紀 

 

 

新型コロナウイルス感染症対応について 

（通所再開のお知らせ） 
 

 

 

 

日頃から、当苑の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、通所による生活介護利用につきましては、当苑での新型コロナウイルス

感染者発生により中止していましたが、感染防止対策の徹底を図りつつ 11月 28

日(月)より再開いたしますのでお知らせします。 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 たかおか新生会新生苑 

 高岡市麻生谷 3796 

電話 0766-31-1820 

 


